
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 Київ  
27.06.2019  № 1475 
 
 
 
Про затвердження Плану  
оптимізації лабораторної мережі 
в системі громадського здоров’я  
 
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2015 року № 267, підпункту 7 пункту 3 Плану заходів щодо реалізації 
Концепції розвитку системи громадського здоров’я, затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 року № 560, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити План оптимізації лабораторної мережі в системі 
громадського здоров’я (далі – План оптимізації), що додається. 
 

2. Керівникам Міністерства охорони здоров’я Автономної Республіки 
Крим,  структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, Київської 
та Севастопольської міських державних адміністрацій, державних установ – 
лабораторних центрів Міністерства охорони здоров’я України, Генеральному 
директору державної установи «Центр громадського здоров’я Міністерства 
охорони здоров’я України» (Курпіта В.І.): 

1) забезпечити виконання затвердженого цим наказом Плану оптимізації; 
2) подавати щокварталу до 10 числа наступного місяця Міністерству 

охорони здоров’я України інформацію про стан виконання Плану оптимізації.  
 
Контроль за виконанням цього наказу  залишаю за собою. 
 
 
В.о. Міністра         У. СУПРУН 


